
________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.48 del 15/04/2024

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DECRETO DEL SINDACO
N.48 del 15/04/2024

OGGETTO:Nomina Assemblea Consulta Giovanile Comunale

IL VICE SINDACO

-Premesso che con deliberazione C.C. n. 47/2023 , modificata ed integrata con
deliberazione CC n.5 del 15.03.2024 , è stata istituita la Consulta Giovanile Comunale
ed è stato approvato il relativo Regolamento ;
-Dato atto che a seguito di pubblicazione di apposito avviso sono pervenute al
protocollo del Comune n.10 istanze di adesione alla Consulta da parte di giovani in
possesso dei requisiti previsti dal regolamento (età compresa fra 16 e 35 anni e
residenza a Forte dei Marmi)
-Ritenuto pertanto di procedere ai sensi dell’art.4.1 del citato Regolamento alla nomina
dell’Assemblea della Consulta che risulta composta dai giovani residenti di età
compresa fra 16 e 35 anni che abbiano fatto espressa richiesta oltrechè dall’Assessore
o Consigliere con delega alle Politiche Giovanili e dai Consiglieri Comunali con età
compresa tra i 18 e i 35 anni (senza diritto di voto);

NOMINA

a far parte dell’Assemblea della Consulta Giovanile Comunale, istituita con
deliberazione CC n.47/2023 e modificata ed integrata con deliberazione CC n.5/2024:

1) Elia DAL MORO --- omissis... ---
2) Duccio Nicolas Tommaso CHECCHI --- omissis... ---
3)Bianca QUADRELLI --- omissis... ---
4) Sara MATTUGINI --- omissis... ---
5) Matilde ALIBONI --- omissis... ---
6) Iris TINUNIN --- omissis... ---
7) Giulia SANTANCHE’ --- omissis... ---
8) Luca MOSCHETTI --- omissis... ---
9) Giulia Maria TOGNARI --- omissis... ---
10) Filippo PAGNI --- omissis... ---
11) Giulia VAGLI --- omissis... ---
12) Matteo ALTEMURA --- omissis... ---



________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.48 del 15/04/2024

2 di 2

NOMINA ALTRESI’

a far parte dell’Assemblea , senza diritto di voto :

-Il Consigliere Comunale Michele PELLEGRINI – Delegato alle Politiche Giovanili
-Il Consigliere Comunale Daniele Gianluca GALLENI

DISPONE
che il presente provvedimento venga comunicato agli interessati.

Dott. Andrea Mazzoni

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente decreto è conservato in originale negli archivi informatici del
Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


